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در کمین تیم های میزبانکسر امتیاز 
تراکتــور- دیــدار  اتفاقــات  از  بعــد 
  پرسپولیس و سر دادن شعارهای رکیک از 
سوی هواداران تیم میزبان، خداداد عزیزی 
به این موضوع واکنش نشان داد. مدیر تیم 
فوتبال تراکتور گفت: «بازی ماندگاری بود و 
یک سری توهین هایی دیدم که خوب نبود؛ 
هرچنــد از باقــری و پیروانی عذرخواهی 
کردم. کاش این پیروزی خوب، حواشــی 
را کنارش نداشت ». افشــین پیروانی هم 
در واکنــش به عذرخواهی خداداد  گفت: 
«اگر چنیــن اتفاقــی در تهــران هم رخ 
بدهد، ما پیشــاپیش از ایشان عذرخواهی 
می کنیم. مــا هم در تهران به کســی یاد 
ندادیم فحاشی کند و مطمئن باشید اینجا 
هم همین طور است. در تمام ورزشگاه ها 
فحاشــی صورت می گیرد و بحث تهران 
و تبریز نیســت. من واقعا نمی دانم منشأ 
این فحاشی ها چیســت. برای خودم هم 
جالب بود که چرا به من فحاشــی شــد؛ 
چون نه بی احترامی به حریف کرده بودم 
و نــه کاری انجام داده بــودم. حتی هیچ 
واکنشی هم نشــان ندادم. باید دعا کنیم 
دیگر شــاهد چنین اتفاقاتی نباشیم ». در 
این شــرایط، کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال بلافاصلــه بیانیه ای منتشــر کرد 
و در بخشــی از آن نوشــت: «کسر امتیاز 
به عنوان یکی از شــدیدترین ضمانت های 
اجرائــی انضباطــی، در صــورت احــراز 
تخلفات مکرر و ســازمان یافته هواداران 
که منجر به نقض نظم و اخلاق ورزشــی 
شود، قابل اعمال خواهد بود. با توجه به 
افزایش نگران کننده موارد توهین  کلامی، 
بی احترامی، تخریب و رفتارهای خارج از 
چارچوب اخلاقی در برخی ورزشگاه ها و 
با هدف صیانت از شأن فوتبال، حفظ نظم 
عمومی مسابقات و تضمین امنیت روانی 
بازیکنــان، عوامل اجرائی و تماشــاگران، 
کمیته انضباطی بدون اغماض نسبت به 

اجرای این ضمانت  اقدام خواهد کرد. 

مســئولیت کلیه رفتارهــا، تخلفات و 
اقدامات هواداران در جریان مســابقات، 
از جملــه توهیــن، فحاشــی و رفتارهای 
اخلال گرایانــه، بر عهده باشــگاه میزبان 
بــوده و این باشــگاه ها موظف اند تمامی 
تدابیــر پیشــگیرانه و کنترلــی لازم را به 
منظور جلوگیــری از بروز چنین تخلفاتی 
اتخاذ کنند».  همچنین طبق دستور موقت 
صادره از ســوی کمیتــه انضباطی، کریم 
جمالــی، مدیر رســانه ای تراکتــور  و پنج 
مسئول کانون هواداران باشگاه تراکتور  تا 
اطلاع ثانــوی از هرگونه فعالیت  فوتبالی 
و ورود به ورزشگاه های فوتبال، فوتسال و 

فوتبال ساحلی محروم شده اند.

زنده باد فوتبال منهای فحاشی

یک بازی ناب و زیبا، فوتبالی که صرفا به واژه «حساســیت» خلاصه نشد و 
عــلاوه بر آن، سرشــار از «جذابیت» هم بود. چقدر فوتبــال ایران به چنین 
بازی هایی نیاز دارد. مصاف تراکتور و پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفــی که به واقع فینــال زودرس بود، میلیون ها هوادار را از هیجان، اســترس و 
زیبایی فوتبال  سیراب کرد. ۱۲۰ دقیقه به علاوه ضیافت پنالتی های طولانی که تزریق 
آدرنالین به علاقه مندان به فوتبال بود؛ حتی آنهایی که طرفدار هیچ کدام از این دو 
تیم نبودند. حداقل در ســال های اخیر به ندرت و انگشت شــمار دیدارهایی برگزار 
شــده که چنین وضعیتی را به وجود آورد و خالق صحنه های فوق العاده باشــد. 
همان صحنه هایی که اجزای تشکیل دهنده یک بازی فوتبال است و مسئله عجیبی 
نیســت، اما در فوتبال ایران کمتر دیده می شــود. پایان بندی این دیدار حساس هم 
مهیج و ماندگار بود؛ تراکتور و پرســپولیس با ۲۲ ضربه پنالتی، یکی از عجیب ترین 
شــب های تاریخ جام حذفــی را ثبت کردنــد و در نهایت تیــم تبریزی صعودی 
دراماتیک را جشن گرفت. شبی فراموش نشدنی و پرالتهاب که تا مدت ها در حافظه 

فوتبال ایران باقی خواهد ماند.
در مقابل تمام زیبایی ها و جذابیت هایی که خاص فوتبال اســت و از تقابل دو 
تیم مدعی و پرهوادار انتظار می رود، لکه ســیاهی قرار داشــت که حســابی توی 
ذوق زد؛ حاشــیه تکراری فحاشی و شعارهای زشــت با استفاده از کلمات رکیک  
که به دفعات و در ورزشــگاه های مختلف جنجال برانگیز شــده است. این بار آش 
آن قدر شــور بود که خداداد عزیزی بلافاصله از باقری و پیروانی عذرخواهی کرد؛ 
کسی که همین دو هفته پیش در برنامه زنده از کلمات زشتی استفاده کرد و برای 
عذرخواهی از مردم، مقاومت می کرد! در هر حال، احتمالا کمتر کســی به یاد دارد 
که آخرین بــار در چه زمانی و کدام بازی، فوتبال همان معنایی را القا کرد که باید 
داشــته باشد، اما دیدار پنجشنبه سرخ های تبریز و تهران همین طور بود و می توان 

ساعت ها از خودِ فوتبال صحبت کرد، نه از نازیبایی ها و حواشی اش.
در هــوای ســرد تبریز که دما زیر صفر بود، گرمای مســتطیل ســبز ورزشــگاه 
یادگار امام، یک یادگاری تحســین برانگیز برای فوتبال مان بود، نه اتفاقاتی که روی 
سکوها افتاد و فیلم های آن در فضای مجازی به اشتراک گذاشته شد. در ۵۰ سال 
رویارویی هــای دو تیم و برگزاری ۵۸ دیدار، این دو تیم برای نخســتین  بار در جام 
حذفی مقابل هم صف آرایی کردند تا جدال پنجاه ونهم آنها  از جهاتی تاریخی باشد 
و اتفاقا جریان بازی و ضربات پنالتی  به آن معنای بیشتری بخشید. هر دو گل بازی 
که توسط مهدی ترابی و کنعانی زادگان به ثمر رسید، از روی ضربات «ایستگاهی» 
بود. هرچند لحظات جذاب فقط به همین دو گل خلاصه نشــد تا به زعم بسیاری 
بتوان دوئل دو تیم را ایســتگاه زیبایی فوتبال باشــگاهی ایران دانست؛ البته صرفا 
در چارچوب مســتطیل ســبز. برای لذت بردن از این زیبایی فوتبال، باید روی زشتی 
حواشی خط قرمز کشید و موردی آزاردهنده همچون فحاشی و شعارهای رکیک 

را برای همیشه حذف کرد.

واکنش دنیامالی به حکم پرونده دوومیدانی کاران
احمد دنیامالی در حاشــیه برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته 
ملی المپیک درباره اهمیت این کمیســیون صحبت کرد. او گفت: «یکی از 
انتخاب هــای مهمی که در حوزه ورزش در کشــور داریــم، انتخابات کمیته ملی 
المپیک است. آن چیزی که برای حاکمیت خیلی مهم است، موضوع شفاف سازی 
و عدالت برای کسانی است که شرایط احراز برای رأی دادن، رأی گرفتن و شرکت در 
انتخابــات را دارند». وزیر ورزش و جوانان درمورد پرونده دوومیدانی کاران ایران در 
کره جنوبی که دو نفر محکوم و دو نفر تبرئه شــدند، چنین واکنشی داشت: «ابتدا 
باید از زحمات وزارت امور خارجه به ویژه سفیر ایران در کره جنوبی تشکر ویژه کنم. 
رأی اولیه صادر شده و خوشبختانه دو نفر از آن چهار نفر تبرئه شدند. طبق قوانین 
به رأی اعتراض می کنیم،  چون حکم عادلانه ای نیست و باید برای تجدیدنظر برود 
و این حکم تقلیل پیدا کند. با وجود اینکه دو نفر از بچه های ما تبرئه شــدند، برای 
دو نفر دیگر حتما اعتراض خواهیم کرد. در حال فراهم کردن شرایطی هستیم تا دو 

نفر از بچه های مان که تبرئه شدند، به ایران برگردند».

اطلاعیه باشگاه استقلال درباره اخبار کذب
باشــگاه استقلال در اطلاعیه ای درباره انتشار برخی مطالب علیه باشگاه و 
تیم اســتقلال هشــدار داد. این باشگاه در اطلاعیه ای نوشــت: «به اطلاع 
هواداران محترم می رســاند، متأســفانه در روزهای اخیر، برخی رسانه ها با انتشار 
اخبار کذب و بدون ســند درباره باشگاه، مدیریت، سرمربی و تیم، تلاش کرده اند با 
حاشیه سازی آرامش مجموعه را برهم بزنند. انتشار مصاحبه های جعلی و اخبار 
نادرســت کــه در کوتاه ترین زمان، کذب بودن آنها مشــخص و تکذیب می شــود، 
نشان دهنده نیت های غیرحرفه ای و مغایر با اصول رسانه ای است. باشگاه ضمن 
احترام به رسانه های متعهد و حرفه ای، اعلام می دارد از این پس در قبال هرگونه 
انتشار خبر دروغ، مصاحبه جعلی یا مطالب فاقد سند که با هدف ایجاد تشویش و 
برهم زدن آرامش تیم انجام شود، با ذکر نام رسانه مربوطه ضمن تکذیب رسمی، 
این حق قانونی را برای خود محفوظ می داند که در راستای دفاع از حقوق باشگاه، 
تیم و هواداران وفادارش، اقدامات و پیگیری های قانونی لازم را انجام دهد. بدیهی 
است که مســئولیت عواقب حقوقی این گونه اقدامات، برعهده منتشرکنندگان آن 

خواهد بود».

حضور ایران در رتبه بیستم فیفا تصادفی نیست
ســرمربی تیم ملی فوتبال بلژیک با وجود اذعان به اینکه ایران به  صورت 
اتفاقی به جایگاه بیســتم دنیا نرسیده اســت، تیم ملی مصر را دشوارترین 
حریف شاگردانش در گروه G جام جهانی ۲۰۲۶ دانست. رودی گارسیا در گفت وگو 
با ســایت RTBF درباره شرایط تیم ملی فوتبال بلژیک در جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: 
«فقط نباید از صعود به جام جهانی خوشــحال باشــیم. ما بایــد برای صعود به 
مراحل نهایی رقابت ها تا جایی که ممکن است، انگیزه داشته باشیم». سرمربی تیم 
ملــی بلژیک درمورد تقابل با تیم های ملــی ایران، مصر و نیوزیلند در گروه G جام 
جهانی ۲۰۲۶ گفت: «مصر یکی از بهترین تیم های آفریقاست. اما ایران و نیوزیلند 
سبک های بازی متفاوتی دارند. باید این تیم ها را با دقت تحلیل کنیم و بفهمیم چرا 

ایران در جایگاه بیستم رده بندی دنیاست، این اتفاق قطعا تصادفی نبوده است».

سوژه یادداشت

خبر

شــرق: ماراتن حدود سه ســاعته تراکتور و پرسپولیس در آخرین 
بــازی مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفــی، در نهایت و در 
ضربات پنالتی به نفع اســکوچیچ و شــاگردانش به پایان رســید 
تا ورزشــگاه یادگار امام و حتی خیابان های تبریز غرق در شــادی 
شود. بازی در وقت های قانونی با تساوی یک- یک به پایان رسید و 
تلاش دو تیم در دو وقت اضافه هم نتیجه ای نداشت. اتفاق مهم 
اینکه محمد نادری دقیقه ۱۰۴ کارت قرمز گرفت تا تراکتور ۱۰ نفره 
بــه بازی ادامه دهد. مهدی ترابــی در دقیقه ۵۸ روی یک ضربه 
کاشته، دروازه نیازمند را باز کرد و محمدحسین کنعانی زادگان نیز 
در دقیقه ۶+۹۰ گل مساوی را زد. البته در این صحنه تراکتوری ها 
اعتقاد داشتند  روی بیرانوند خطا شده است. در ضیافت پنالتی ها  
هر دو دروازه بان درخشیدند، اما بیرانوند عملکرد بهتری داشت و 
در نهایت تراکتور ۸ بر ۷ و در مجموع ۹ بر ۸ به پیروزی رســید تا 
حریف شــمس آذر در مرحله یک هشتم نهایی شود. اگر بینندگان 
تلویزیونی با دقت مسابقه را دیده باشند، حتما متوجه شده اند که 
تا دقیقه ۱۸ مســابقه نامی از علی علیپور، گل زن پرسپولیس که 
بعد از آمدن اوســمار کاملا به یک مهره خنثی تبدیل شده است، 
برده نشــد. شــاید اگر پیام نیازمند درون دروازه نبود، در همان ۹۰ 
دقیقه پرسپولیس بازی را واگذار کرده بود. تراکتور هجومی بازی 
را آغاز کرد و نشــان داد که توان تیمی بیشــتر و بهتری نسبت به 
پرسپولیس دارد. کاش وحید هاشمیان همچنان ایران بود و از او 
می پرسیدیم چطور به این تیم کامل می گویی؟ تراکتور با دست باز 
و عملکرد بهتر در بخش مدیریت بازیکنان کارآمد خریده و از بین 
خارجی ها هم روی کسانی دست گذاشته که می داند می توانند در 
مواقع حساس به داد تیم شان برسند. آن سوی میدان پرسپولیس 
بود؛ تیمی که تا زمان مدیریت رضا درویش، نه تنها بازیکنی نخرید، 
بلکه آنهایی هم که می توانســتند عصای دســت تیم باشند، به 

راحتی فروخته شدند.
اما فارغ از نتیجه بازی، فحاشــی تماشــاگران تبریزی به کریم 
باقری در زادگاهش یکی از نقاط ضعف این مسابقه بود. از سویی 
جــو روانی بازی آن قدر بالا بود  که اســکوچیچ هم به آن اشــاره 
کرد: «نمی دانم صحبت را از کجا شــروع کنــم. هیجانات زیادی 
را تجربه کردیم. به تیمم تبریک می گویم که نشــان دادند متحد 
هســتند. در طول بازی چهار موقعیت صددرصد داشــتیم. گلی 
که در دقیقه آخر به ثمر رســید، صحنــه ۵۰ - ۵۰ بود که معمولا 
این چنین صحنه ها به ســود تیم  حریف سوت زده می شود. از گل 
ثانیه آخر شــوکه شدیم ». اســکوچیچ معتقد بود  باخت قرمزها 
در پنالتی کار خداســت که جواب آنها را داد! اشــاره او به شادی 

تحریک آمیز یکی، دو بازیکن پرسپولیس بعد از گل زدن در ضربات 
پنالتی بود. ســرمربی تراکتور که از داوری ها گلایه دارد، تأکید کرد 
که چنین صحنه هایی به سود تیم حریف سوت زده می شود: «چه 
دلیلــی دارد که چنین گل هایی به نفع حریف باشــد؟ پس با این 
تفاســیر، گل دقیقه آخر خیبر خرم آباد به پرسپولیس اشتباه بوده 
و داور به حکــم رعایت حال میهمان به نفع حریف ســوت زده 
اســت». معلوم نیســت چه اتفاقی در این فوتبال افتاده که همه 
«جامه از تن دریده» از دیگری ایراد می گیرند. شــجاع خلیل زاده 
بعد از اینکه پنالتی اش به گل تبدیل شد، تا جایی که می توانست 
ادای بازیکنان حریف و شــادی  آنهــا را در آورد. در این میان، مدیر 
رســانه ای باشــگاه اســتقلال پیروزی تراکتور را تبریک می گوید و 
باشگاه پرسپولیس هم جواب می دهد. به نظر می رسد همه چیز 
هم تقصیر بازیکنان و مربیان و تماشــاگران نیســت، وقتی کمیته 
استیناف رأی را تغییر می دهد و در توجیه آن می گوید اشتباه تایپی 
بوده اســت! این بازی رکوردهایی را که برای همه جالب بود  نیز 
جابه جا کــرد. دو تیم بعد از نیم قرن رودررویــی با یکدیگر، برای 
اولین بار در جام حذفی با هم دیدار کردند. دراگان اسکوچیچ بعد 
از حدود ۱۱ سال مقابل پرسپولیس به برتری رسید. سال ها بود که 
نام دراگان اســکوچیچ با واژه انتظار گره خورده  بود. از زمان آغاز 
هدایت تراکتور، اسکوچیچ سه بار برابر پرسپولیس قرار گرفته بود؛ 
دو تساوی خانگی و یک شکست در تهران، آماری که ادامه همان 
ناکامی های قدیمی اش بود. در بازی دیروز امیرحسین حسین زاده 
بیش از ۱۷ کیلومتر و ۲۰۰ متر دوندگی را ثبت کرده که یک رکورد 
اســتثنائی و خارق العاده محسوب می شــود. اودیل خامروبکوف 
هافبــک ازبک، تیبــور هلیلوویچ هافبک اهل کرواســی و دانیال 
اسماعیلی فر مدافع راســت تراکتور هم آمار بالایی از دوندگی را 
ثبــت کرده اند. خامروبکوف ۱۶٫۹۰۰ کیلومتر و هلیلوویچ و دانیال 
بــالای ۱۵ کیلومتر دوندگی ثبت کردنــد. در حالی که هلیلوویچ تا 
دقیقه ۱۲۰ در بازی نبود و همچنین دانیال اســماعیلی فر هم که 
با بیماری در زمین حاضر شده بود، آمار دوندگی بسیار بالایی را از 

خودش به جای گذاشت.

نظر کارشناسان داوری درباره صحنه جنجالی
در حالی که ثانیه هایی تا پایان مسابقه باقی مانده بود، تراکتور 
بار دیگر بازی برده مقابل پرســپولیس را با تســاوی به پایان برد. 
این تســاوی با اعتراض میزبان همراه بود. حسین عسگری درباره 
قضــاوت بیژن حیــدری گفت: «حیــدری در این بــازی قضاوت 
عالی نداشت و اشــتباهاتی مرتکب شد که البته تأثیرگذار نبودند 

و نمی توانیــم بگوییــم داوری بــد بود. حیــدری در چند صحنه 
می توانســت تصمیمات بهتری بگیرد که این طور عمل نکرد. گل 
پرســپولیس ســالم بود و هیچ خطایی صورت نگرفت. بیرانوند 
خودش از عقب حرکت کرد و پشــت او مهاجمی از پرسپولیس 
نبود که خطایی انجام دهد؛ بنابراین تصمیم بر صحیح اعلام کردن 
گل پرسپولیس درســت بود. درباره پنالتی هم قانون می گوید که 
در هنــگام ضربه پنالتی، یک پای دروازه بان هم روی خط باشــد، 
درست است. بر این اساس و با توجه به اینکه بیرانوند پای چپش 
هنــگام زدن ضربه پنالتی روی خط بود، هیچ ایرادی در حرکاتش 
نبود ». محمدحســین ترابیان گل پرســپولیس را صحیح خواند و 
گفت: «در این صحنه پس از ارسال توپ از ضربه کرنر، دروازه بان 
برای رســیدن به تــوپ اقدام به خروج می کند و در این مســیر با 
دســت به ناحیه ســر و گردن مهاجم برخورد دارد. این تماس در 
جریان یک چلنج طبیعی و فوتبالی رخ می دهد و مهاجم مرتکب 
خطایی روی دروازه بان نمی شــود؛ بنابراین گل به  درستی به ثمر 
می رســد و تصمیم تیم داوری صحیح بود ». ســعید علی نژادیان 
معتقد اســت: «گل به درســتی به ثمر رسید و بازیکنان دوتیم در 
حال چلنج نرمال در محوطه جریمه هستند و هیچ گونه خطایی 
از بازیکنی رخ نمی دهد ». محمدرضا منصوری گفت: «با توجه به 
شلوغی محوطه و اینکه همه بازیکنان جدال برای تصاحب توپ 
دارنــد، خود دروازه بان مهاجم را هل می دهد و قصد دفع توپ را 
دارد که ناموفق است و خطایی اتفاق نیفتاد. وی ای آر صحنه را با 
دقت چک کرده و تصمیم درست را گرفته است. گل صحیح است 
و هیچ فعل و انفعالی که منجر به خطا باشد، اتفاق نیفتاده است ». 
البته ابراهیم میرزابیگی بر این باور است که گل پرسپولیس خطا 
بوده اســت: «یکی از بازیکنان پرســپولیس، دروازه بان را زیر نظر 
می گیرد و زمانی که توپ به ســمت دروازه بان می رود، به سمت 
او می رود و اجازه نمی دهد عکس العمل نشــان بدهد. باید خطا 
روی دروازه بان اعلام  می شــد ». با تمام این اوصاف، روز گذشــته 
باشگاه تراکتور با انتشــار بیانیه ای به حوادث بازی واکنش نشان 
داد و نوشــت: «  هــواداران تراکتور با وجود تحریک های آشــکار 
برخی بازیکنان تیم حریف، خویشتن داری مثال زدنی از خود نشان 
دادند. هیچ گونه پرتاب ســنگ، بطری یا اشــیا  به زمین مســابقه 
صورت نگرفت و تصاویر زشــتی کــه در دربی اخیر یا دیدار فصل 
گذشته پرسپولیس- تراکتور شاهد آن بودیم، تکرار نشد ». همچنین 
باشــگاه پرسپولیس هم از تراکتوری ها شــکایت کرده و از کمیته 
انضباطی خواسته است یک بار برای همیشه به داستان فحاشی 

در ورزشگاه ها پایان دهند.

 امیرحســین حســین زاده، بازیکن تراکتور که احساساتی شــده بود، گفت: 
«موقعیت هایمان را گل نکردیــم. اتفاقی که برای بیرانوند رخ داد، خطا بود اما 
برای ما هیچ وقت با VAR چک نمی شــود که فدای سرمان. بابت پنالتی ای که 
خراب شد عذر می خواهم. اگر می باختیم یکی از مقصرهای آن من بودم و برای 
همین پس از برد احساســاتی شــدم و گریه کردم. از هواداران ممنونم و خدا را 

شکر که شرمنده نشدیم. چمن کیفیت خیلی خوبی داشت».
 علیرضا بیرانوند، دروازه بان شماره یک تیم ملی و تراکتور، بعد از درخشش 
در ضربات پنالتی  گفت: «همه از دیدن دیدار تراکتور و پرســپولیس  لذت بردند. 
پرسپولیس تیم بزرگی است؛ هیچ کس نمی تواند موفقیت های من با پرسپولیس 
را خاک کند. ممکن اســت علیرضا بیرانوند ســال آینده نیز تصمیمی بگیرد که 
برخی ناراحت شوند. ماجرای پیش آمده بین خلیل زاده و کنعانی زادگان طبیعی 

است؛ آنها رفیق هستند و بین آنها کری وجود دارد ».
 پیام نیازمند، دروازه بان پرســپولیس که واکنش های خوبی در جریان بازی 
داشــت و در ضربات پنالتی هم موفق عمل کرد، بعد از حذف تیمش با انتشار 
یک اســتوری از هــواداران دلجویی کرد: «نتیجه چیزی نبود که می خواســتیم. 
شرمنده شما هواداران شدیم. قوی تر ادامه می دهیم و می جنگیم برای جبران و 

خوشحالی شما. هواداران عزیز، ممنون از حمایت های بی وقفه تان ».
 حسین کنعانی زادگان که با گل زنی در دقایق پایانی و از دست دادن پنالتی 
آخر پرسپولیس، روز عجیبی را پشت سر گذاشت، در صفحه شخصی اش نوشت: 
«بابت از دست دادن پنالتی عذرخواهی می کنم. باز هم در ۹۰ دقیقه حریف مان 
نشدند. در پنالتی ها هم همه دیدند حق تیم ما بود برنده شویم، اما امان از داوری 

که تکرار نداد پنالتی را. بهترین هواداران دنیا هستید. جبران می کنیم ».

دبیر  ورزش
مهدی ملکی
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